
Dziennik Ustaw Nr 25 - 854- Poz. 143 i 144 

143 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 19 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Domowi Opieki Kościoła Chrześcijan Baptystów. 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 
1995 r. o stosunku Państwa do Kościoła Chrześcijan 
Baptystów w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 97, 
poz. 480) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 
21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw We­
wnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 
i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Kościoła Chrześcijan Baptystów w Rzeczy­
pospolitej Polskiej pod nazwą "Dom Opieki Kościoła 

Chrześcijan Baptystów" z siedzibą w Białymstoku, ery­
gowanej przez Radę Kościoła Chrześcijan Baptystów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

144 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 6 lutego 1998 r. 

~prawie określenia ogólnego dopuszczalnego połowu niektórych gatunków ryb w polskich obszarach mor­
SkiC~998 r. oraz sposobu i warunków podziału ogólnego dopuszczalnego połowu na kwoty połowowe. 

""""""" Na podsta\7vie art. 8 i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 2) łosoś - indywidualnie na statki rybackie, wyłącz-
18 stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. Nr nie dla tych podmiotów, które posiadają bazę poło-
34, poz. 145) zarządza się, co następuje: wową, bazę sprzętową, 

§ 1. Ustala się w 1998 r. ogólny dopuszczalny połów 
w polskich obszarach morskich dla podanych poniżej 
gatunków ryb: 

1) śledź - 116800 t, 

2) szprot - 130200 t, 

3) dorsz - 29 440 t, 

4) łosoś - 25 284 szt. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału ogólnego dopuszczal­
nego połowu, o którym mowa w § 1, według następu­
jących zasad: 

1) dorsz: 

a) 3 000 t - dla łodzi rybackich pokładowych i bez­
pokładowych bez dokonywania podziału na po­
szczególne łodzie, 

b) 26000 t - dla kutrów rybackich do podziału na 
poszczególne kutry rybackie według zasad okre­
ślonych w załączniku do rozporządzenia, 

c) 440 t - w rezerwie. 

3) śledź i szprot - indywidualnie na statki rybackie 
według zapotrzebowania. 

2. Dyrektorzy urzędów morskich przydzielają kwo­
ty połowowe według zasad, o których mowa w ust. 1, 
podmiotom wykonującym rybołówstwo morskie na 
poszczególne łodzie rybackie i kutry rybackie. 

3. Suma indywidualnych kwot połowowych przy­
znanych podmiotom, o których mowa w ust. 2, nie mo­
że przekroczyć ogólnego dopuszczalnego połowu 

określonego w § 1. 

§ 3. Rezerwa, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 
lit. c), oraz nadwyżki połowowe pozostają w dyspozy­
cji Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 


